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1) Pergunta: Ao analisar o edital do PE 90796/2024 - "FORNECIMENTO DE PEÇAS DE GRANITO E BALIZADORES, PARA CALÇADAS, PRAÇAS E VIAS DE SERVIÇO CONFORME PADRÃO EXISTENTE DA ORLA PREFEITO LUIZ PAULO CONDE E AEIU DO PORTO MARAVILHA", não identifiquei o SCO e o B.D.I utilizado, pode informar qual mês de referência do SCO e o B.D.I utilizado para o orçamento?

Resposta: O Edital é para fornecimento de material, não há necessidade de aplicação de base de preços SCO.

2) Pergunta: Acreditamos ter acontecido um equívoco quanto a espessura dos subitens 2.1 e 2.2 do Grupo 2. poderiam passar a espessura correta?
No edital: 2.1 Cinza andorinha Serrado 90 x 10 x 25cm e 2.2 Cinza andorinha Serrado 60 x 10 x 35cm.

Resposta: As medidas das peças estão corretas. Os números de 25cm e 35cm são referentes às alturas das peças. E 10cm é a espessura. Essas peças são tentos de granito.
.


